
令和6年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

CERAPHIC 直管LEDランプ

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月4日

京セラ株式会社
京都府京都市伏見区竹田鳥羽殿町
６
（法人番号：4130001000049）

一般競争入札 － 2,019,600 －

数理計画ソフトウェア

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月5日

テガラ株式会社
静岡県浜松市中央区東三方町211-
17
（法人番号：3080401003319）

一般競争入札 － 3,432,000 －

テレメトリーシステム製作業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月13日

株式会社みどり工学研究所
北海道札幌市中央区北五条西6-1-
23
（法人番号：5430001036846）

一般競争入札 － 2,200,000 －

令和7年度研究用ガス類（単価契約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月14日
株式会社サイサンつくば営業所
茨城県つくば市大久保11
（法人番号：9030001003544）

一般競争入札 －
10,395ほか
（単価契約）

－
調達予定総額
4,444,594円

労働者派遣業務（広報活動業務の補助）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月18日
株式会社インテック
茨城県つくば市吾妻2-8-8
（法人番号：3050001017044）

一般競争入札 －
2,640

（単価契約）
－

調達予定総額
2,898,720

令和7年度財務会計システムサーバ等機器
保守及び運用支援業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月18日

エヌ・ティ・ティ・エイ・ティ・テクノ・コ
ミュニケーションズ株式会社
茨城県水戸市城南2-1-20
（法人番号：7050001003222）

一般競争入札 － 3,861,000 －

令和7年度財産保険

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月19日

あいおいニッセイ同和損害保険株式
会社
東京都渋谷区恵比寿1丁目28番1号
（法人番号：3011001027739）

一般競争入札 － 9,847,620 －

令和７年度海外出張危機管理支援業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月19日

株式会社JTBグローバルアシスタン
ス
東京都千代田区岩本町2-1-15
（法人番号：4010001019514）

一般競争入札 － 2,442,000 －

トナーカートリッジ他（Canon）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月19日

株式会社トータル・サポート・システ
ム
茨城県つくば市諏訪C19街区6EX－
LAND1階
（法人番号：7050001004757）

一般競争入札 －
1,155ほか

（単価契約）
－

調達予定総額
3,697,881円

白灯油（ミニローリー）単価契約（令和７年度
第１四半期）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月25日
つくばね石油株式会社
茨城県つくば市大貫205
（法人番号：2050001015858）

一般競争入札 －
113.3

（単価契約）
－

調達予定総額
2,277,330円

産業廃棄物処理業務（単価契約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月25日
株式会社日の丸商事
茨城県つくば市田中２１２６－２
（法人番号：7050001016075）

一般競争入札 －
192.5

（単価契約）
－

調達予定総額
1,347,500円

令７年度海外向け貨物運送業務（単価契
約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年3月27日

株式会社ペガサスグローバルエクス
プレス
東京都江東区新木場1-8-11
（法人番号：2010601040739）

一般競争入札 －
2,920ほか

（単価契約）
－

調達予定総額
2,635,527円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

様式３－３


	様式3-3

